Czerwonak, dnia 18 listopada 2016 r.

numer postepowania:
AKW.351.6.16

INFORMACJA DLA WYKONAWCOW

Zamawiajacy informuje, iz w dniu 16 listopada 2016 r. wptyneto od Wykonawcy zapytanie do
zapiséw Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Ponizej Zamawiajgcy publikuje pytanie wraz z odpowiedzig.

Pytanie nr 1

Drzwi D03, DO3A , D04, DO5 , DO5A wykonac z PCV czy aluminiowe? W kosztorysie poz. 35 - widnieje
zapis : okna , drzwi i witryny aluminiowe lub PCV.

Odpowiedz

Zamawiajacy odpowiada, ze po konsultacji z projektantem, ktéry wykonat dokumentacje do
przedmiotowego postepowania Zamawiajacy dopuszcza wykonanie drzwi D03, DO3A, D04, DO5,
DO5A z PCV.

Pytanie nr 2

Czy pomieszczenia parteru wchodzg w zakres prac , jedli tak to prosimy o udostepnienie
dokumentacji.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz zakresem prac jest wytgcznie pietro.
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